
 

 

1 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CUP: J84D24001120007  
                                                                     Alla sezione di pubblicità legale –  
                                                                     Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica     
                                                                     www.istitutocomprensivocasalebrindisi.edu.it 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PROVVISORIA PERSONALE ATA - 
Progetto PN/FSE + “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-206”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’Avviso “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-  - Avviso pubblico “Programma     
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027” –  Fondo  sociale  europeo  plus  (FSE+).  
Avviso “Piano Estate” - Priorità 01  del  Programma  Nazionale  “ Scuola e 

Competenze (FSE+) ” 2021-2027. - Obiettivo specifico Obiettivo Specifico ESO4.6 - 

Azione Azione A4.A; 

Viste le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PN in 
oggetto; 

Visto l’inoltro del Progetto “Cre_Attiva...mente  CASALE”, protocollato con n. 5335 del 20 
maggio 2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista  la nota Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Cre_Attiva...mente  
CASALE” – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-206 proposto da questa Istituzione Scolastica 
per un importo pari a Euro 51786,00.; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 
2021-2027; 

Visto  il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 111 del 27 giugno 2024 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2024 del finanziamento del PN FSE+ di    cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per  l’importo di Euro 
51786,00; 

Viste le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto l’avviso per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in 
 riferimento al progetto in oggetto. 





 

 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Visto il decreto prot. n.12565 del 14/11/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie definitive: 
 
 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

POSIZIONE NOMINATIVO     TIPO NOMINA ESPERIENZE 

PRECEDENTI 

I NICCOLI EVELINA RUOLO SI 

II NICCOLI DANIELA RUOLO SI 

III BUNGARO EMANUELE RUOLO                  NO 
 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

POSIZIONE NOMINATIVO     TIPO NOMINA ESPERIENZE 

PRECEDENTI 

I MORELLI ANGELA RUOLO SI 

II FASANO ISABELLA RUOLO SI 

III NEGLIA AMERICO RUOLO SI 

IV GAETA ANTONELLA RUOLO SI 

V RUCCO ANNALISA T.D. NO 
 
 
 



 

 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 

                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Dott. ssa Mariavittoria Caprioli 


		2024-11-27T18:39:54+0100
	Mariavittoria Caprioli




